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RESULTADOS 

 
 

PRUEBA 1 Banderas femenino 
 
Absoluto 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 20 TABIRA IT 

 
 

Junior 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º AITANA RINCON GUERRERO 2000 20 TABIRA IT 

 
Juvenil 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º UDANE LARRINAGA PETITE 2003 20 TABIRA IT 

2º LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 18 TABIRA IT 

NP IRATI MILAN ROMO 2003 - TABIRA IT 
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PRUEBA 2 Banderas masculino 

 
Absoluto 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º IGOR LÓPEZ FANO 1990 20 MUNGIA IT 

 
 
Junior 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 20 TABIRA IT 

 
 
Juvenil 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º JULEN VILARÍN ORELLA 2002 20 LOS ANGELES 

2º JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 18 TABIRA IT 

3º ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 16 TABIRA IT 

4º PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 14 TABIRA IT 

5º IÑIGO FERNANDEZ DE ARROYABE 
ZABALA 

2002 13 TABIRA IT 

6º ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 12 TABIRA IT 

7º ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 11 TABIRA IT 

8º IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 10 TABIRA IT 
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PRUEBA 3 Banderas cadete femenino 

 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 20 TABIRA IT 

2º SARAI VILARIN ORELLA 2005 18 LOS ANGELES 

3º NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 16 TABIRA IT 

4º NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 14 TABIRA IT 

 
 

PRUEBA 4 Banderas cadete masculino 
 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º ANDER GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 20 TABIRA IT 

2º BORJA FERNANDEZ BADALLO 2004 18 MUNGIA IT 

 
 

PRUEBA 5 Nadar surf  
 
 
Absoluto 
 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º TAMARA LLEIDA VICENTE 1990 20 TABIRA IT 
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Junior 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º AITANA RINCON GUERRERO 2000 20 TABIRA IT 

 
 
Juvenil 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º UDANE LARRINAGA PETITE 2003 20 TABIRA IT 

BAJA LUCIA JIMENEZ GARCIA 2002 - TABIRA IT 

NP IRATI MILAN ROMO 2003 - TABIRA IT 

 
 

PRUEBA 6 Nadar surf Masculino 
 
 
Absoluto 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º IGOR LÓPEZ FANO 1990 20 MUNGIA IT 

 
 
Junior 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 20 TABIRA IT 
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Juvenil 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

2º JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 20 TABIRA IT 

2º ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 18 TABIRA IT 

3º ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 16 TABIRA IT 

4º IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 14 TABIRA IT 

5º PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 13 TABIRA IT 

6º IÑIGO FERNANDEZ DE ARROYABE 
ZABALA 

2002 12 TABIRA IT 

7º ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 11 TABIRA IT 

 
 

PRUEBA 7 Nadar surf Cadete femenino 
 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 20 TABIRA IT 

2º SARAI VILARIN ORELLA 2005 18 LOS ANGELES 

3º NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 16 TABIRA IT 

4º NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 14 TABIRA IT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.eif-fvn.org/


 
 

 

 

CIRCUITO VASCO DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO, 5ª JORNADA 
Plentzia, 17 de junio de 2018 

 

6 
 

Julián Gaiarre, 50-Bajo – 48004 Bilbao  Teléfono 94 459 81 96 – Fax 94 459 81 97 www.eif-fvn.org 

EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
PRUEBA 8 Nadar surf Cadete masculino 

 
 

 
RK 

 
NOMBRE 

 
APELLIDOS 

 
AÑO 

 

 
PTOS 

 
CLUB 

1º ANDER GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 20 TABIRA IT 

2º BORJA FERNANDEZ BADALLO 2004 18 MUNGIA IT 

 
 
PRUEBA 9  Salvamento con tubo absoluto, junior, juvenil femenino 
 

 
RK 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

1º 658 TABIRA IT JUNIOR 

2º 658 TABIRA IT JUVENIL 

3º 658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 
 
PRUEBA 10  Salvamento con tubo absoluto, junior, juvenil masculino 
 

 
RK 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

1º 658 TABIRA IT JUNIOR 

2º 658 TABIRA IT JUVENIL 

3º 658 TABIRA IT ABSOLUTO 

 
 
PRUEBA 11  Salvamento con tubo cadete femenino 
 

 
RK 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

1º 658 TABIRA IT CADETE 
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PRUEBA 12  Salvamento con tubo cadete masculino 
 
 

 
RK 

CÓDIGO CLUB NOMBRE CLUB CATEGORÍA 

1º 658 TABIRA IT CADETE 
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